ГЛАВА  ГОРОДА  ТАМБОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2016 г.Тамбов № 07

О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения
Тамбовской  городской  Думы  «Об  утверждении  отчета  об  исполнении
бюджета городского округа – город Тамбов за 2015 год»

В  целях  обсуждения  проекта  решения  Тамбовской  городской  Думы
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа – город
Тамбов за 2015 год», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления
в  Российской  Федерации»,  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Уставом города Тамбова, Положением «О бюджетном процессе в городском
округе  –  город  Тамбов»,  утвержденным решением  Тамбовской  городской
Думы  от  26.12.2012  №  839,  Положением  «О  порядке  организации  и
проведения  публичных  слушаний  в  городе  Тамбове»,  утвержденным
решением  Тамбовской  городской  Думы  от  26.10.2005  №  68,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  решения
Тамбовской  городской  Думы  «Об  утверждении  отчета  об  исполнении
бюджета городского округа – город Тамбов за 2015 год».

2.  Провести  публичные  слушания  по  проекту  решения  Тамбовской
городской  Думы  «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета
городского округа – город Тамбов за 2015 год» 16 июня 2016 года в 10.00
по  адресу:  г.  Тамбов,  ул.  Советская,  д.  106,  актовый  зал  Федерального
государственного  бюджетного  образовательного  учреждения  высшего
профессионального образования «Тамбовский государственный технический
университет».

3.  Создать  рабочую  комиссию  по  организации  и  проведению
публичных  слушаний  по  проекту  решения  Тамбовской  городской  Думы
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа – город

Тамбов  за  2015  год»  (далее  –  комиссия)  и  утвердить  её  состав  согласно
приложению.

4.  Определить местонахождение комиссии:  г.  Тамбов,  ул.  Советская,
д. 38Г, комитет финансов администрации города Тамбова, кабинет № 10.

5.  Установить,  что  с  материалами  по  проекту  решения  Тамбовской
городской  Думы  «Об  утверждении  отчета  об  исполнении  бюджета
городского округа – город Тамбов за 2015 год» жители города Тамбова могут
ознакомиться  в  комиссии,  расположенной  по  адресу:  г.  Тамбов,
ул.  Советская,  д.  38Г,  комитет  финансов  администрации  города  Тамбова,
кабинет № 10, а также на официальном интеренет-портале администрации
города  и  Главы  города  по  электронному  адресу:
http://www.city.tambov.gov.ru/index.php?id=5342.

6.  Утвердить  следующий  порядок  учета  предложений  по  проекту
решения, предусмотренному пунктом 1 настоящего постановления:

1)  жители  города  Тамбова,  предприятия,  учреждения,  организации,
общественные  объединения,  расположенные  на  территории  города,
направляют свои предложения по проекту решения Тамбовской городской
Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа –
город Тамбов за  2015 год» до 16 июня 2016 года в комиссию по адресу:
392000, г. Тамбов, ул. Советская, д. 38Г, кабинет № 10, в рабочие дни с 8.30
до 12.30 и с 13.30 до 17.30, телефон 71-54-52, или представляют предложения
на публичных слушаниях 16 июня 2016 года по адресу: 392000, г. Тамбов,
ул.  Советская,  д.  106,  актовый  зал  Федерального  государственного
бюджетного  образовательного  учреждения  высшего  профессионального
образования «Тамбовский государственный технический университет»;

2)  предложения  экспертов,  иных  участников  публичных  слушаний
должны содержать:

-  фамилию,  имя,  отчество,  адрес  и  контактный телефон  инициатора
предложений;

- текст предложения;
-  пояснительную  записку  с  обоснованием  необходимости  принятия

предложений;
3)  предложения вносятся  на  имя Главы города  Тамбова  и  подлежат

регистрации;
4)  проект  решения  Тамбовской  городской  Думы  «Об  утверждении

отчета  об  исполнении  бюджета  городского  округа  –  город  Тамбов  за
2015 год» и все предложения, поданные с соблюдением установленных норм,
направляются Главой города Тамбова в комиссию.

7. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Главу
города Тамбова Рогачева Юрия Анатольевича.

8.  Информационному  управлению  администрации  города  Тамбова
(Неретина)  направить  проект  решения  Тамбовской  городской  Думы
«Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа – город
Тамбов за 2015 год» и настоящее постановление для опубликования в газете
«Наш город Тамбов».

http://www.city.tambov.gov.ru/index.php?id=5342

9. Управлению документационного обеспечения администрации города
Тамбова  (Батыгова)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном
интеренет-портале  администрации  города  и  Главы  города  в  разделе
«Документы».

10.  Постановление  вступает  в  силу  со  следующего  дня  после
официального опубликования.

Глава города Тамбова                                                                    Ю.А.Рогачев

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы
города Тамбова
11.05.2016 № 07

СОСТАВ
рабочей комиссии по организации и проведению публичных слушаний

по проекту решения Тамбовской городской Думы «Об утверждении отчета
об исполнении бюджета городского округа – город Тамбов за 2015 год»

Дроков
Александр Павлович

-  заместитель  главы  администрации  –
председатель  комитета  финансов
администрации города Тамбова, председатель
рабочей комиссии

Члены рабочей комиссии:

Алексенцева
Людмила Петровна

-  заместитель  начальника  правового
управления  администрации  города  Тамбова,
полномочный  представитель  Главы  города
Тамбова в представительном органе местного
самоуправления  –  Тамбовской  городской
Думе шестого созыва

Двойцова
Татьяна Юрьевна

-  заместитель  председателя  комитета
финансов администрации города Тамбова

Лавренченко
Екатерина Григорьевна

-  консультант  управления  по  связям  с
общественностью  администрации  города
Тамбова

Подгорнова
Марина Алексеевна

-  первый  заместитель  председателя
Тамбовской городской Думы шестого созыва
(по согласованию)

Рыбась
Андрей Владимирович

-  председатель  комитета  Тамбовской
городской  Думы  шестого  созыва  по
социально-экономическому  развитию  и
бюджету (по согласованию)

Чугунова
Татьяна Михайловна

-  заместитель  начальника  управления  по
связям  с  общественностью  администрации
города Тамбова